关于2010年科技计划项目中期检查工作的通知
各有关业务处室：
按照“科技计划项目管理规定”的要求和厅纪检监察室工作安排，近期将开展科技计划项目的例行中期检查工作，现将有关事宜通知如下：

一、检查范围

2007-2009年列入吉林省科技发展计划的项目。包括七个重大科技专项、成果转化计划项目、支撑计划重点项目、引导项目和条件平台项目。

二、检查方式

此次检查，分两个层次进行。

（一）分处室普查

以各业务处室为单位，对凡是列入计划的项目逐项进行检查。各处室检查结束后，提交如下材料：
1、任务书规定期内在研项目，提交项目承担单位中期检查自检报告表；
2、已鉴定验收的项目，提交鉴定验收项目成果应用情况表；
3、按照不同计划类别，分别提交项目检查情况总结报告及汇总数据。

（二）全厅统一组织抽查

在各处室普查基础上，由厅纪检监查室及相关处室组成联合抽查小组，按照所查项目的一定比例，对项目进行实地抽查。抽查项目和时间另行通知。

三、汇总时间
请各业务处将项目自检报告、项目检查情况总结报告和汇总数据纸件（一式一份）及电子版（格式附后）于2010年10月15日前，送计划处统一汇总。

附件：1、科技计划项目自检情况表
2、项目检查情况总结报告撰写提纲

3、已鉴定验收项目成果应用情况表

4、任务书规定期内在研项目汇总表

5、拖期项目汇总表

附件1:

科技计划项目自检报告表
（项目承担单位填写）

	一、项目基本情况

	项目名称

	项目编号

	承担单位

	项目负责人

	电  话

	项目总经费
	（万元）
	财政科技拨款
	（万元）

	按计划进行情况
	□已验收  □在研  □拖期
	拖期项目预计验收时间

	二、项目执行情况概述（500字以内）

	已取得阶段成果
主要形式及数量
	专利   项，论文   篇，专著   篇；

样品样机  台（套），产品  （标准单位）；

技术标准   件，示范推广   亩，其它形式（可另附说明）。

	预计成果
	专利   项，论文   篇，专著   篇；

样品样机  台（套），产品  （标准单位）；

技术标准   件，示范推广   亩，其它形式（可另附说明）。

	四、签章：

项目承担单位

公   章

       年    月    日

附件2:

项目检查情况总结报告撰写提纲
（各业务处室参考）

1、2007-2009年立项计划项目总体执行情况分析（按照计划类别分别总结）。包括立项数、投入经费，按任务书规定应鉴定验收项目数，已鉴定验收项目数，拖期项目数等情况。整体运行情况评估，阶段成果、项目已发挥作用等情况分析。
2、已鉴定验收项目去向、成果转化与产业化及效益等总体情况；包括获得专利、论文、推广应用、产值利税及争取国家支持等情况。
3、拖期项目未鉴定验收原因说明。

4、通过检查发现的问题及建议
附件3:
已鉴定验收项目成果应用情况表

主管处室：                    计划类别：                            立项年度：
	序号
	项目编号
	项目名称
	三费万元
	完成单位
	负责人
	鉴定号
	成果应用或去向

注：按计划类别、立项年度汇总
附件4:
任务书规定期内在研项目汇总表
主管处室：                    计划类别：                            立项年度：
	序号
	项目编号
	项目名称
	三费万元
	承担单位
	负责人
	合同起止时间

注：按计划类别、立项年度汇总
附件5:

拖期项目汇总表
主管处室：                    计划类别：                            立项年度：
	序号
	项目编号
	项目名称
	三费万元
	承担单位
	负责人
	拟鉴定验收时间

注：按计划类别、立项年度汇总